
Jak rozpustit EGREGORA Covidu?
- CZ24 News | 11. února 2021

Během loňského roku byl vytvořen největší Egregor za staletí. Můžeme ho nazývat Covidem
Egregorem. Je denně vyživován a zmocněn řízenou a pečlivě koordinovanou činností jeho tvůrců,
kteří využívají mentální a emoční složku osobnosti široké celosvětové populace.

Co je EGREGOR a jak vzniká?

Egregor je energetická ′′ entita ′′ s určitým stupněm naprogramované inteligence. Je uměle vytvořen
cíleným, koordinovaným a opakovaným úsilím uzavřené skupiny jednotlivců, kteří iniciují a
programují její vznik a účel. Potřebují však dostatečnou hromadu neinformovaných jedinců, kteří
slouží jako zdroj jeho energetické energie a pravidelné výživy. Stačí nastavit funkce egregoru, něco
jako programový kód a svázat na konkrétní a jasně definovanou a zobraditelnou formu. Aktuálně je
zvolen jako program Covidu-19 se svými svatyněmi ve formě denně aktualizovaných čísel a zpráv
každému médiu, které se synchronně podílí na této egregor výživě.

Opakuje se jako ′′ náboženská mantra a obřad ′′ několikrát denně, pořád dokola to samé, aby
opakovaně přitahovala mentální složku lidí tím, že upozorňuje a vytváří určité hustší emoce jako je
strach a hněv, které slouží jako zdroj energie pro egregor výživa.

Tvůrci Egregora mají možnost vědomě řídit a využívat tuto uměle vytvořenou nemateriální
inteligenci, existující v energetické informační rovině, aby efektivněji dosáhli svých cílů v hmotném
světě. Čím je egregor silnější, tím větší síla na tomto světě. Čím více lidí pečuje o egregor, tím větší
moc má.

Jaký je typický projev spoutání Egregoru?

Člověk ztrácí hluboký kontakt se svou vlastní vnitřní podstatou, ztrácí kontakt se Stvořitelem, Čistým
Univerzálním vědomím a Bytím, ztrácí kontakt s Pravdou a skutečnou realitou.

https://cz24.news/jak-rozpustit-egregora-covidu/


To vede k tomu, že duševní složka (mysl) člověka není ovládána ′′ vyšším principem ′′ a přijímá
program Egregor. Tím Egregor mění myšlení a následně chování člověka, aby uvolnil co nejsilnější
emocionální projevy v člověku na úrovni primárního strachu a hněvu.

Následně to vede k postupnému hlubokému desintegraci jedince, který se stane otrokem Egregoru, a
tedy nástrojem pro jeho výživu. Egregor zde pracuje jako parazit, aby co nejvíce bral za svou
existenci.

Jak rozpustit vytvořený Egregor?

Jednoduše. Stačí zastavit kohoutek pro jeho výživu. Egregor bez výživy oslabuje a postupně mizí.
Takhle se to stalo mnoha velkým Egregorům starých náboženství, politických a jiných zájmových
skupin. Stačilo jen ukončit jeho fanklub

 

Zdroj: http://www.nwoo.org/


